[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  «07» июня  2018 года № 44
с. Садовое

О внесении изменений в Постановление Главы  МО «Садовское сельское поселение» от  09.12.2014 года № 94 «Об утверждении Положения о Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ муниципального образования «Садовское сельское поселение».

   В соответствии со ст.ст. 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 апреля 2005 г. №239 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о Порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и ведомственных целевых программ МО «Садовское сельское поселение» утвержденное постановлением главы МО «Садовское сельское поселение» от  09.12.2014 года № 94, изложив Приложение № 1 к данному Положению в следующей редакции:

Приложение № 1

к Положению

 о Порядке разработки, утверждения и

  реализации  муниципальных программ

и ведомственных целевых программ

 МО «Садовское сельское поселение»

ПАСПОРТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
(ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ)

«____________________________________________»

Сроки реализации ведомственной целевой программы

	Разработчик ведомственной целевой программы

	Участники ведомственной целевой программы

	Наименование государственной программы Российской Федерации, или наименование подпрограммы государственной программы Российской Федерации, или наименование не программного направления деятельности

	Реквизиты документа, которым утверждена ведомственная целевая программа

	Цели ведомственной целевой программы и их значения по годам реализации

	Задачи ведомственной целевой программы

	Параметры финансового обеспечения реализации ведомственной целевой программы".

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

 И.о. Главы МО
«Садовское сельское поселение»                                                       Н.П. Чеботов
                 М. П.

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»